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PLAYLIST
NAMEN

BOUW MET SPOTIFY PLAYLISTS
AAN EEN SOUNDTRACK
VOOR JE DAGELIJKS LEVEN




Alle playlistnamen zijn bedoeld om je
op weg te helpen. Zo denk jij bij
‘Provence 2023’ meteen aan jouw
eigen vakantiebestemming. Of je
maakt van ‘Work to do’ liever ‘Aan de
slag’. Kortom: associeer er flink op los,
dan kom je tot de leukste playlist-
namen, die precies bij jou passen.

Hi, ik ben Marloes en ik maak illustraties Achter sommige zie je een muziek-

bij muziek. Vandaar de naam ‘Liedje nootje J3 staan. Klik je erop, dan ga je
aan de muur'. Je zult begrijpen: muziek  naar mijn Spotify playlists. Je kunt ze
speelt een grote rol in mijn leven. En ik gebruiken als startpunt voor je eigen
denk dat dat ook voor jou geldt. Een playlist:

leven zonder muziek kun je je niet

voorstellen. Of je nu blij bent of * Tik op de 3 puntjes boven de playlist
verdrietig, een vurtje gaat sporten of * Tik op: foevoegen aan ...

een lange autorit maakt: daar hoort  Tik op Nieuwe playlist

passende muziek bij. + Geef je playlist een naam

Maar hoe noem je al die playlists? Kan * Voeg zoveel nummers toe als je wilt
het een tikje creatiever dan ‘de leukste Ik wens je veel inspiratie

liedjes’? En ideeén voor nieuwe playlists en luisterplezier!
kun je vast ook wel gebruiken. Met dit
e-book heb je dat precies in handen. Marloes

De 262 playlist-ideeén zijn verdeeld
over 11 categorieén: van ‘energie &
workout’ tot ‘in en vit je dip’ en van
‘aan het werk’ tot ‘reizen & onderweg’.




Denk hierbij aan: muziek voor
je vakantie of stedentrip,
Franse chansons, zee, festivals,
vitbundigheid, tuinfeesten

1.  Eindelijk zomer! 15. Motown tuinfeest
2. Wind & zeilen 16. Pak je zonnebril en strohoed
3. Lorgeloze zomerdagen 17. Shades of cool

4. Iomerlezen JJ 18. Beach bar lounge
5. Heat wave approaching 19. Provence 2023

6. 1Iwoele zomeravond 20. Zinderend asfalt

7.  Parijs ‘18 21. Hittegolf hits

8. Centrum dakterras 22. Best of S ummer ‘21
9.  Pool party glamour 23. Sweet goodbyes
10. Festivalseizoen 24. Parasolliedjes J4
11. Ice cream & bubble gum 25. Vivela France

12. Dutje in de boomgaard 26. Klinkt zonnig

13. Die zoete zomerliefde
Summertime lemon



https://open.spotify.com/playlist/3eJIX5F2VrVsBbdOPOl5DT?si=215edfd02d5844f9
https://open.spotify.com/playlist/3ZxSpdwA0g2H705x4zrIdr?si=f16e418ddb9e4021
https://open.spotify.com/playlist/3eJIX5F2VrVsBbdOPOl5DT?si=215edfd02d5844f9

Denk hierbij aan: Kerst en Oud
& Nieuw, jouw eigen feesten,
maar ook: muziek voor lente,
herfst & winter

27. It's the most wonderful time 41. Buurt-BBQ

28. De ultieme kerstplaylist 42. Waar is dat feestje?
29. Kerst bij de boom 43. Hetis lente!

30. Happy new year 44. Herfstsfeer Jd

31. Karaoke favorieten 45. Winter winter J3

32. Voor onze bruiloft 46. Stilte voor de storm
33. Feestje thuis 47. Warme herfstkleuren
34. Salsa classics 48. Fireplace Singalongs

35. Weekend voor de deur
36. Feestcafé

37. 80s retro party

38. Walizing in the garden
39. Eetclub

40. Latin party



https://open.spotify.com/playlist/7okgmnEoAgG0lVY4TWy0d7?si=646eb1956e6c4638
https://open.spotify.com/playlist/4HObob2wwX1roCuRPAX1Be?si=3dcbb0069abe42d5
https://open.spotify.com/playlist/3eJIX5F2VrVsBbdOPOl5DT?si=215edfd02d5844f9

49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

ondeney

Denk hierbij aan: vakanties in
binnen- of buitenland, lange
autoritten en muziek voor je
woon-werkverkeer.

Sunny roadtrip

La douce France
Route du soleil
Autobahn

Lange lange autorit
La dolce vita

Zoet ltaliaans

Nog 462 km

Train of thought
Bicycle race
Walking on sunshine
Stap voor stap

The Road Less Traveled
Take me Home

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

Op aventuur

Spring Ride

On the Move

Let's Go!

Forenzen
Vakantieherinneringen
Meezingen in de auto




70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

Denk hierbij aan: muziek voor als
je je rot voelt. Bij een lichte dip,
boosheid en soms diep verdriet
kan muziek je reddingsboei zijn.

Uitlaatklep

Standje burenruzie
Afreageerplaten

Best wel verdrietig
Nachiregen

That Rainy Day Feeling
Razende rotdag
Compleet overprikkeld
Drown my anxiety

Life sucks

Slapeloze nachten
Trek me vit m’'n dip
Sad girl summer

Right where you left me

84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
?1.
92.
93.
94.

Ik mis je zo
Cold and lonely
Troostliedjes
Bitter not sweet
Melancholie

In a dark place
Lose the Blues
Comfort
Warmedekenplaten Jd
Teardrops

Cry Me a River



https://open.spotify.com/playlist/3h5IDehD2ni2yRUdIvv8CD?si=47e76134ad3b4684

95.
96

97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.

. Geef me vuurl

ool

Denk hierbij aan: muziek voor
fiidens het sporten, aan het
begin van je werkdag of viak
voor een sollicitatiegesprek.

Mijn work-out

Energy boost

Your personal trainer

Let's dance

80s zweetbandjes

125 bpm

Levenslust vandaag

Zing mee onder de douche
Zo wordt poetsen (bijna) leuk
Cleaning Party

Oppeppers
Be the Best You

. Boost mijn zelfvertrouwen

109.
110.
111.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.

Feeling good
Kickstart

Spicy Salsa
Cannonball
Discobal

Even stuiteren
Mood booster
Positive vibes
Maandagmotivatie
Dinsdag dansdag




Denk hierbij aan: korte pauzes,
luie zondagen en alle
momenten waarop je wel een
rustmoment kunt gebruiken.

126. Ultieme zondagochtendplaten 140. Chillout in Ibiza J4

127. Even rustig wakker worden 141. Balcony dreaming
128. Chill-out café 142. Soul music that heals
129. Mijn vrije dag 143. De beste lounge

130. Koffie-creme 144. Afternoon daydreams
131. Evenrelaxen 145. Jazz & cappucino
132. liedjes voor een minipauze 146. Accoustic feelgood
133. Slow but groovy 147. Into the Night

134. The Snooze Fest
135. Soul coffee

136. Ambient songs

137. Chill retreat

138. Lazy lazy lazy sunday
139. Morning tea



https://open.spotify.com/playlist/2PFVdRg3pC38EdWa2RxpSc?si=13991b2a60e645a2

148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.

. Kantoorfavorieten

Denk hierbij aan: muziek voor
fiidens het werken, schrijven of
studeren. Even geen afleiding,
maar kalme focus.

Stiltecoupé

Arbeidsvitaminen
Work to do J4
Studiebeats
Opperste concentratie
Mijn werkdag
Naderende deadline
Kalmaandag

Diepe focus
Schrijffmuziek

Study tunes

Lekker aan de slag
Thuiswerken Jd

162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.

Jazz in the background
Soundtrack fictie lezen
Werkdag lounge

Brain food
Natuurgeluiden

To do list

Mozart helpt studeren
Positieve focus
Cafégeluiden

Creatief schrijven



https://open.spotify.com/playlist/58sKIdRzzYyRQ7Fy1tBJSU?si=82921e5712bd437a
https://open.spotify.com/playlist/05HmB6J8mShvoeUbB2ufsy?si=15d3a2ed894b4a20
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Denk hierbij aan: muziek uit je
jeugd, herinneringen aan
concerten en bijzondere
momenten met je lief.

172. Mijn jaren ‘80 186. Kippenvel

173. Remember the good times 187. Déja vu

174. Mijn tienerjaren 188. Sensual pop songs
175. Childhood Favourites 189. The best love ballads
176. Dinner for 2 190. Zonsondergang

177. Legendarische concerten 191. Bij kaarslicht

178. Sweet memories 192. Crooner klassiekers
179. Good times 193. Wedding songs

180. Trip down memory lane 4 194. You & me

181. 80s TV tunes 195. Electronica romantica
182. Pure love songs 196. Valentijn

183. Remember that day? 197. Baby come back

184. Songs to slow dance
185. Back in the 90s



https://open.spotify.com/playlist/59o1pQ2h81xIq8U7Mw5hJG?si=8bfd60f331154c8a

Denk hierbij aan: samen met je
kinderen genieten van muziek

198. Kids dance! 212. Klassiek voor kids

199. Liedjes van school 213. Kampliedjes

200. liedjes van tv 214. Familiedag

201. Goedemorgen allemaal! 215. Voor de oppas

202. Meezingliedjes 216. Gezellige pevuterliedjes
203. Family dance party 217. Vrolijke start van de dag
204. Klassenfeest 218. Kids top 20

205. Kinderfeestje 219. Het beste van Sesamstraat
206. Family Christmas party 220. Game soundtracks

207. Slaapliedjes 221. Kinderdisco 2023

208. Silly dance 222. Gezinsvri[dagmiddagborrel

209. Spelletjesavondmuziek
210. Disney hits
211. Kids in de auto




Denk hierbij aan: alle genres
en subgenres die je nog zou
kunnen verkennen. Eris zoveel
mooie muziek gemaakt.

223. Kampvuur country 237. Cabaretliedjes

224. Latin rhythm 238. Lowkey indie

225. Happy soul, disco & jazz Jd 239. Retro Folk

226. House beats 240. Singer-songwriter
227. Dance club 241. Blues café

228. R&B sweets 242. Technically Techno
229. Hiphop mix 243. Arab classics

230. Klassieke klassiekers 242. Naar de film J9
231. Power Gospel 243. Nu Metal generation
232. Sunshine reggae 244. Grunge nostalgia
233. Late night jazz 245. Wereldse wereldmuziek
234. Nederlandstalige parels 246. Get Funky

235. Levenslied 247. London Punk

. De Jordaan 248. Female singers



https://open.spotify.com/playlist/1hcJA7ZpKUVNEHgwviVelb?si=6d4005e9015f4b38
https://open.spotify.com/playlist/3tBWF7SLwcLBYcNmxeVgiF?si=240474c8ccfd468a

249.
250.
251.
252.
253.
254,
255.
256.
257.
258.
259.
260.

. Underrated Gems

. Mijn uvltieme playlist

Denk hierbij aan: pas ontdekte
albums, jouw eigen favorieten
en muziek die anderen je
aanraden

Mijn Beatles selectie

Het beste van Tears for fears
Random Bliss

Nieuwe muziek (voor mij dan)
Pas ontdeki

Luistertips voor anderen
Verse oogst

Trending now

Moet je horen!

Liedjes met rake songteksten
Mijn Top 2000 stemlijst ‘22 Jd
De allerbeste livemuziek



https://open.spotify.com/playlist/35ASnn1umrMuKE1qR7SMgF?si=8a8f9a9c35eb497d

Dat waren ze: 262 playlist-namen.
Ik hoop dat je volop ideeén hebt
opgedaan voor je eigen playlists.
En dat je daarmee gaat bouwen
aan jouw persoonlijke soundtrack
voor verschillende stemmingen en
situaties in je dagelijks leven.

Geniet van de muziek waar jij van
houdt!

Met muzikale groet,
Marloes

Liedje aan

Misschien vind je dit ook leuk:

Spel ‘Let’s talk music’ €4,95

Boek ‘Muziek bij je stemming’
€16,95 (incl. verzending)



https://www.liedjeaandemuur.nl/a-66168691/shop/muziekspel-let-s-talk-music-pdf-download/
https://www.liedjeaandemuur.nl/a-64964406/shop/boek-muziek-bij-je-stemming/
https://www.liedjeaandemuur.nl/a-64964406/shop/boek-muziek-bij-je-stemming/
https://www.liedjeaandemuur.nl/a-64964406/shop/boek-muziek-bij-je-stemming/
https://www.liedjeaandemuur.nl/
https://www.liedjeaandemuur.nl/
https://www.liedjeaandemuur.nl/a-66168691/shop/muziekspel-let-s-talk-music-pdf-download/
https://www.liedjeaandemuur.nl/a-64964406/shop/boek-muziek-bij-je-stemming/

